
PROTOKÓŁ Nr I/10 
z sesji Rady Gminy Kostomłoty 

w dniu 30 listopada 2010 r. 
Ad.1. 
Ryszard Janiec – Otwieram I sesję rady gminy Kostomłoty w kadencji 2010-2014. 
Serdecznie witam wszystkich obecnych. Dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. 
Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z 
prawem. W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdzam, że w 
sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad rady 
gminy, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych 
uchwał.  
 
Ad.2. 
Ryszard Janiec - Przystępujemy do realizacji punktu 2 programu sesji – złożenie ślubowania 
przez nowo wybranych radnych. Ślubowanie radnych odbywa się w ten sposób, że po 
odczytaniu roty przez najstarszego wiekiem radnego, wywołani kolejno radni (w porządku 
alfabetycznym, według listy obecności) przez najmłodszego radnego pana Leszka Wichę, 
powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: 
„Tak mi dopomóż Bóg”. Odczytam rotę ślubowania – „Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie 
i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
 
Radni w kolejności: Buda Paweł, Fita Marian, Gawlik Janina, Heller-Sypek Zofia, Janiec 
Ryszard, Kantek Bogdan, Leszczyński Jan, Osowski Józef, Ryszka Iwona,  Stafiński Karol, 
Sudoł Waldemar, Szwedo Jan, Śladowska Agnieszka, Wicha Leszek, Żałobniak Mariusz złożyli 
ślubowanie zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
 
Ryszard Janiec - Dziękuję radnym za złożenie ślubowania.  
 
Ad.3. 
Ryszard Janiec - Przystępujemy obecnie do ustalenia porządku obrad I sesji rady gminy 
Kostomłoty. Czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad? 
 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
3. Ustalenie porządku obrad. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

a). podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
b). zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 
c). prezentacja kandydatów 
d). przeprowadzenie głosowania 
e). podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy obowiązków prowadzenia sesji od 
Radnego Seniora. 

6. Złożenie ślubowania przez wójta elekta (w przypadku ogłoszenia w Monitorze Polskim 
komunikatu PKW z dnia 23.11.2010 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast na obszarze kraju przeprowadzonych w dniu 21.11. 2010 r.). 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 
a). podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego 
b). zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
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c). prezentacja kandydatów 
d). przeprowadzenie głosowania 
e). podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Kostomłoty. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Sportu i Wypoczynku. 
10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku 

Publicznego i Ochrony Środowiska. 
11.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa. 
12.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 
14.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Wypoczynku. 
15.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Prawa, Porządku Publicznego i 

Ochrony Środowiska. 
16.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa. 
17.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego. 
18.  Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla wójta gminy.  
19.  Sprawy różne. 
20.  Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

 
Zofia Heller-Sypek – Chciałam złożyć wniosek, ponieważ zmieniły się przepisy i mamy 
wyjaśnienia Przewodniczącego Państwowej Komisji Wyborczej Stefana J. Jaworskiego, które 
mówią o tym, iż ślubowanie wójta może się odbyć wtedy, gdy sesję zwołuje przewodniczący 
nowej kadencji rady. W związku z tym, proponuję zmienić porządek dzisiejszych obrad, 
który otrzymaliśmy i podzielić go na dwie sesje. Druga sesja odbędzie się tuż po zakończeniu 
pierwszej, po przerwie 15 minutowej. W pierwszej części wybierzemy przewodniczącego 
rady gminy i wiceprzewodniczącego, będą sprawy różne i zakończymy I sesję. Później 
przerwa 15 minutowa i nowy przewodniczący zwoła następną sesję z punktami, które 
mieliśmy w programie dzisiejszej sesji do realizacji, czyli wybory przewodniczących i 
członków komisji, itd. Może odczytam jeszcze komunikat. PKW zwraca uwagę i jednocześnie 
wyraża  opinię, że zgodnie z brzmieniem art. 29a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
ślubowanie wójta może się odbyć na sesji, którą zwoła przewodniczący rady nowej kadencji. 
Jest to wyjaśnienie z dnia 20.11.2010 r., czyli dnia wczorajszego. W związku z tym, 
odczytam zaproponowany porządek dzisiejszej sesji. Czy mogę? 
 
Ryszard Janiec – Proszę bardzo. 
 
Zofia Heller-Sypek zaproponowała następujący porządek obrad I sesji. 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
3. Ustalenie porządku obrad. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 
5. a). podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
b). zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 
c). prezentacja kandydatów 
d). przeprowadzenie głosowania 
e). podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty. 
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6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy obowiązków prowadzenia sesji od 
Radnego Seniora. 

7. Złożenie ślubowania przez wójta elekta.  
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

a). podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego 
b). zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
c). prezentacja kandydatów 
d). przeprowadzenie głosowania 
e). podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Kostomłoty. 

9. Sprawy różne. 
10.  Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

 
Zofia Heller-Sypek - Mam pytanie do radcy prawnego, czy głosowanie w sprawie wyboru 
przewodniczącego rady i wiceprzewodniczącego rady jest tajne? 
 
Joanna Kozińska radca prawny – Głosowanie jest tajne. 
 
Ryszard Janiec – Głosujemy, kto jest za wprowadzeniem zmian do dzisiejszego porządku 
obrad (za przyjęciem złożonego wniosku przez radną Zofię Heller-Sypek).  
Kto jest za – 15 głosów 
Kto jest przeciw – 0 głosów 
Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 
Ryszard Janiec – Proszę o przegłosowanie programu sesji z uwzględnieniem wniosku radnej 
Zofii Heller-Sypek. Przystępujemy do głosowania. Kto jest za przyjęciem programu sesji, 
proszę o podniesienie ręki. 
Kto jest za – 15 głosów 
Kto jest przeciw – 0 głosów 
Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 
Ryszard Janiec – Stwierdzam, że program sesji został jednogłośnie przyjęty (15 głosów za). 
 
Program sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
3. Ustalenie porządku obrad. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 
a). podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
b). zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 
c). prezentacja kandydatów 
d). przeprowadzenie głosowania 
e). podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty. 
5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy obowiązków prowadzenia sesji od 

Radnego Seniora. 
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 
a). podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego 
b). zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
c). prezentacja kandydatów 
d). przeprowadzenie głosowania 
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e). podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Kostomłoty. 
7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

 
Ad.4. 
Ryszard Janiec - Przystępujemy do wyboru przewodniczącego rady gminy. Zgodnie z art. 19 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze 
swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
W przypadku naszej rady bezwzględna ilość głosów wynosi – 8. Podkreślam, że kandydat na 
przewodniczącego nie bierze udziału w głosowaniu. Radca prawny przedstawi stanowisko 
dotyczące głosowania.  
 
Joanna Kozińska radca prawny- Takie stanowisko zostało wyrażone w orzecznictwie NSA. W 
tym roku, w styczniu 2010 r. ukazał się wyrok NSA i odnosił się do głosowania. Art. 25a 
ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że radny nie może brać udziału  w głosowaniu, 
jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego. Kiedyś to było inaczej interpretowane w 
literaturze. Uważano, że sprawy dotyczące funkcji organizacyjnych w radzie nie są objęte 
definicją interesu prawnego. Po tym wyroku NSA mamy sugestię, że w przypadku wyborów 
zarówno przewodniczącego, jak i wiceprzewodniczącego rady należy powstrzymać się od 
głosowania z tego względu, że głosowanie dotyczy jednak interesu prawnego. Muszę tutaj 
dodać, że też są głosy krytyczne do tego stanowiska w literaturze.   
 
a). 
Ryszard Janiec – Dziękuję za wyjaśnienia. Myślę, że zrozumieliśmy. Dla przeprowadzenia 
głosowania tajnego należy powołać komisję skrutacyjną spośród radnych. Wybrani 
członkowie komisji skrutacyjnej nie mogą kandydować na przewodniczącego rady gminy. 
Proszę o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej (co najmniej 3). 
 
Zgłoszono następujących kandydatów: 
1. Jan Szwedo - wyraził zgodę (zgłoszony przez Janinę Gawlik) 
2. Józef Osowski - wyraził zgodę (zgłoszony przez Leszka Wichę) 
3. Zofia Heller-Sypek - wyraziła zgodę (zgłoszona przez Iwonę Ryszka). 
 
Ryszard Janiec – Czy są uwagi do zaproponowanego składu komisji skrutacyjnej? Jeśli nie, 
przystępujemy do głosowania za zamknięciem listy. Kto jest za zamknięciem listy, proszę o 
podniesienie ręki. 
Kto jest za – 14 głosów 
Kto jest przeciw – 0 głosów 
Kto się wstrzymał – 1 głos 
 
Ryszard Janiec – W głosowaniu jawnym zdecydowano o zamknięciu listy kandydatów do 
komisji skrutacyjnej. Przystępujemy teraz do głosowania nad projektem uchwały  
w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
przewodniczącego rady gminy Kostomłoty. Kto jest za przyjęciem projektu uchwały? 

  Kto jest za  - 14 głosów  
  Kto jest przeciw – 0 głosów  
  Kto się wstrzymał – 1 głos 
 

Ryszard Janiec – Stwierdzam, że uchwała nr I/1/10 w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy 
Kostomłoty została podjęta.  
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Ryszard Janiec – Proszę komisję o ukonstytuowanie się (wybranie ze swojego grona 
przewodniczącego, sekretarza, członka), a następnie proszę o przedstawienie składu komisji 
skrutacyjnej.  
 
b). 
Ryszard Janiec – Proszę o podawanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy. 
Zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będę 
zadawał pytanie o taką zgodę. 
 
Zgłoszono kandydatów: 
1. Janina Gawlik – wyraziła zgodę (zgłoszona przez Mariusza Żałobniaka). 
 
Ryszard Janiec - Wobec braku innych kandydatów proponuję zamknąć listę. Przystępujemy 
do głosowania za zamknięciem listy. Kto jest za zamknięciem listy, proszę o podniesienie 
ręki. 
Kto jest za – 15 głosów 
Kto jest przeciw – 0 głosów 
Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 
Ryszard Janiec – Stwierdzam na podstawie wyników głosowania, że lista została zamknięta.  
 
c). 
Ryszard Janiec – Proszę kandydatkę na przewodniczącego rady o zabranie głosu – 
prezentację. Komisja skrutacyjna przygotuje się do przeprowadzenia głosowania. 
 
Janina Gawlik – Mam 45 lat. Mam jedno dorosłe dziecko. Mieszkam w Piotrowicach. Jestem 
absolwentką Uniwersytetu Wrocławskiego na Wydziale Prawa i Administracji. Uzupełniałam 
swoje wykształcenie na Akademii Ekonomicznej. Od 12 lat jestem skarbnikiem powiatu 
średzkiego. Jestem radną trzecią kadencję. W ubiegłej kadencji pełniłam funkcję 
przewodniczącej rady gminy.  
 
Ryszard Janiec – Można zadawać pytania kandydatowi. Jeżeli nie ma pytań, zakończymy 
punkt dotyczący prezentacji kandydatów. Zamykam dyskusję. przewodniczący komisji 
skrutacyjnej wyjaśni sposób głosowania. 
 
d). 
Zofia Heller-Sypek – Chciałam poinformować, że przewodniczącą komisji zostałam ja, 
sekretarzem Józef Osowski, a członkiem Jan Szwedo.  Głosowanie będzie oczywiście tajne. 
Kandydatka na przewodniczącego Janina Gawlik nie bierze udziału w głosowaniu. 14 radnych 
bierze udział w głosowaniu. Karty będziemy rozdawać według listy obecności. Każdy radny 
podejdzie i otrzyma kartę do głosowania. Na karcie są do zakreślenia trzy możliwości: tak, 
przeciw, wstrzymałem się. Na karcie w odpowiednim kwadraciku należy zaznaczyć krzyżyk. 
Dziękuję. 
 
Wobec braku uwag do sposobu głosowania przystąpiono do wyboru przewodniczącego rady 
gminy Kostomłoty. 
 
Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 
 
Ryszard Janiec – Dziękuję bardzo, ogłaszam 5 minutową przerwę, a komisję skrutacyjną 
proszę o obliczenie wyników wyborów. 
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Ryszard Janiec – Wznawiam obrady. Proszę przewodniczącego komisji o odczytanie 
protokołu z wyborów przewodniczącego rady. 
 
Zofia Heller-Sypek odczytała protokół komisji skrutacyjnej powołanej na sesji rady gminy 
Kostomłoty w dniu 30 listopada 2010 r. w celu wyboru przewodniczącego rady gminy 
Kostomłoty (protokół stanowi załącznik nr 1 do protokołu z sesji).  
 
Janina Gawlik – Dziękuję serdecznie całej radzie za głosy za i przeciw. Myślę, że 
niespodzianek nie będzie w pracy. Postaram się tą funkcję sprawować nie gorzej niż w 
poprzedniej kadencji, a może lepiej. Jeszcze raz dziękuję za zaufanie. 
 
Ryszard Janiec odczytał treść uchwały Nr I/2/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 2010 r. 
 
Ad.5. 
Ryszard Janiec - Przekazuję prowadzenie sesji przewodniczącemu rady gminy Kostomłoty 
Janinie Gawlik. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Dziękuję bardzo.  
 
Ad.6. 
a). 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik - Przystąpimy do pkt 6 - wybór 
wiceprzewodniczącego rady gminy. Proszę o zabranie głosu, czy jest propozycja zmiany 
składu komisji skrutacyjnej.  
 
Ryszard Janiec – Pozostawić ten sam skład. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Wobec tego przegłosujemy skład Komisji 
Skrutacyjnej. Kto jest za utrzymaniem dotychczasowego składu komisji skrutacyjnej, proszę 
o podniesienie ręki.  
Kto jest za – 15 głosów 
Kto jest przeciw – 0 głosów 
Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 
b). 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Przystępujemy do głosowania nad projektem 
uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem wiceprzewodniczącego rady gminy Kostomłoty. Kto jest za przyjęciem projektu 
uchwały? 

  Kto jest za  - 15 głosów  
  Kto jest przeciw – 0 głosów  
  Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 

Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Stwierdzam, że uchwała nr I/3/10 w sprawie 
powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty została podjęta.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Zgłaszamy kandydatów na 
wiceprzewodniczącego rady gminy. Pozwolę sobie skorzystać z funkcji. W związku z tym, że 
to będzie osoba, która będzie mi pomagała przy pracy rady, zgłaszam kandydaturę mojego 
dotychczasowego wiceprzewodniczącego Waldemara Sudoła. Jeżeli są jakieś inne 
kandydatury, to bardzo proszę.  
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Zgłoszono kandydatów: 
1. Waldemar Sudoł – wyraził zgodę (zgłoszony przez Janinę Gawlik) 
2. Agnieszka Śladowska - nie wyraziła zgody (zgłoszona przez Józefa Osowskiego). 
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Wobec braku innych kandydatów proponuję 
zamknąć listę. Przystępujemy do głosowania za zamknięciem listy. Kto jest za zamknięciem 
listy, proszę o podniesienie ręki. 
Kto jest za – 14 głosów 
Kto jest przeciw – 0 głosów 
Kto się wstrzymał – 1 głos 
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Stwierdzam na podstawie wyników głosowania, 
że lista została zamknięta. Proszę kandydata na wiceprzewodniczącego Rady o zabranie 
głosu – prezentację. Komisja skrutacyjna przygotuje się do przeprowadzenia głosowania. 
 
Waldemar Sudoł – Mam 50 lat. Jestem mieszkańcem Osieka. Mam dwójkę dzieci. Pracuję w 
ZGK Kostomłoty. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Czy są pytania. Można zadawać pytania 
kandydatowi. Jeżeli nie ma pytań, zakończymy punkt - prezentacja kandydatów. Zamykam 
dyskusję.  
 
d). 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Chciałam poinformować, że obowiązują takie 
same zasady. Kandydat na wiceprzewodniczącego nie bierze udziału w głosowaniu. 
 
Zofia Heller-Sypek – Podobnie jak w poprzednim głosowaniu karty będziemy rozdawać 
według listy obecności. Każdy radny otrzyma kartę do głosowania i odda swój głos. 
 
Wobec braku uwag do sposobu głosowania przystąpiono do wyboru wiceprzewodniczącego 
rady gminy Kostomłoty. 
 
Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 
 
Zofia Heller-Sypek odczytała protokół komisji skrutacyjnej powołanej na sesji rady gminy 
Kostomłoty w dniu 30 listopada 2010 r. w celu wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy 
Kostomłoty (protokół stanowi załącznik nr 2 do protokołu z sesji).  
 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik odczytała treść uchwały Nr I/4/10 w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 2010 r. 
 
Ad.7. 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Na podstawie art. 25 ust. 2 Statutu Gminy 
Kostomłoty zwołuję o godz. 11.10. sesje nadzwyczajną, na której będzie zaproponowany 
następujący porządek obrad: 
 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Złożenie ślubowania przez wójta elekta.   
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 
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Zdrowia, Sportu i Wypoczynku. 
6.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku 

Publicznego i Ochrony Środowiska. 
7.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa. 
8.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 
10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Wypoczynku. 
11.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Prawa, Porządku 

Publicznego i Ochrony Środowiska. 
12.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa. 
13.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu, Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego. 
14.  Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla wójta gminy.  
15.  Sprawy różne. 
16.  Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy. 

 
Ad.8. 
Przewodniczący Rady Gminy Janina Gawlik – Zamykam I sesję rady gminy Kostomłoty w 
dniu dzisiejszym. 
 
Obrady trwały od godz. 10.15 do godz. 11.00. 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała Anna Orzechowska 
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PROTOKOt. 

KOMISllSKRUTACYlNEJ 

POWOtANEl NA SESll RADY GMINY KOSTOMt.OTY 

W DNIU 30 LISTOPADA 2010 R. 

W CELU WYBORU PRZEWODNICZJ\CEGO RADY GMINY KOSTOMt.OTY 

Komisja skru.tacyjna w ~k~adzie: 2 _ /., J-h' J/t" f ~; ) 

0 V:~. ~;),.J
' 

1). przewodnlczacykomlsjl = .. ; · · · · · · !.r' ·:.:~ · · · · .. :·· ·}f;~ ~ I e 
2). sekretarz kO~~~JI ~.~ ...~ :..c-.::~.'R :,-r..~_._.~.. 
3). czlonek kornisjl - ..!.'7 ,<;i(.~ ;? ..2.h.4.~ ~'rl~ .. 

4). czlonek komisji - f ::::::::: .. 
stwierdza, co nastepuje: 

'-- ­

1. Uczba obecnych na sesji uprawnionych do gfosowania radnych: .....::?:?: 
2. Na przewodniczqcego rady gminy Kostomfoty zqloszono kandydatury: 

1)..•..;7:a 1'l.l.'..14.>1. C er...<..>..!.L/.;. · 
2) ~	 . 
3). . :::::-:::-	 .. 

3.	 Liczba radnych, ktorvm wydano kar1Y do grosowania, opleczetowane pieczeda 
"Rada Gminy Kostomfoty": .'!.q 

4.	 Liczba wyj~tych kart z urny: ~. ';1 
l	 I • h ."'1'q5.	 Uczba gfOSOW waznyc : ..... 

6.	 Liczba gfos6w niewainych: .~:::~ , 

7.	 Liczba gfosOw wainie oddanych na poszczeqolnych kandydat6w: 

1) 8. .. ::. !.~~ ( t: ~ .4	 . 
<; 2) r;:: ::- id .~Y. .ir.1•.t;..g . 

3)	 . 

Wobec powyiszego komisja skrutacyjna stwierdza, ie na przewodniczetcego 
rady gminy zostal wybrany radny: 

.....;Za:f.?i :.r.J...e<. G:.(;1'.•. 6/..../r..:./.C	 .. 
Na	 tym protokol zakoriczono i podpisano: 

(\ 

1). przewodniczqcy komisji
 
2). sekretarz komisji
 
3). czlonek komisji
 
4). czlonek komisji
 



PROTOKOt 

KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

POWOtANEJ NA SESJI RADY GMINY KOSTOMtOTY 

W DNIU 30 listopada 2010 r. 

W CELU WYBORU WICEPRZEWODNICZ~CEGORADY GMINY KOSTOMI:.OTY 

Komisja skrutacyjna w skladzie:
 
1). przewodniczqcy komisji - fi',;.:2 ..0j;. .,,:?/ )/r j I -: ?­....... . \	 I./..e" J . ­
2). sekretarz komisji	 ; /3 ~.. ~..f?; ~ ".~ l·:~/I f'" < 

.......fJ.. ;7"...." S- ?of . . ../ , L -J
 ................ r..-::-~~.h->' s:
3). czlonek komisji	 , ........,.. ,. n_ . · ••40Cr , 0 \
•••	 • • KW ••--:-.-.

4). czlonek komisji 

stwierdza, co nastwuje: 

1 Liczba obecnych na sesji uprawnionych do qlosowanla radnych: .::1~~~. 
2 Na wiceprzewodniczqcego rady gminy Kostornlotv zqloszono kandydatury: 

1). ...IJ..Q'..J.de.. Y./(,':-••,;t;r.r: ;?~ ;1. .. R.! ~J y­
2) :-;-;-;-;	 . 
3) :-:-:-	 : . 

3.	 Liczba radnych, ktoryrn wydano karty do qlosowania, opieczetowane pieczeda 
.Rada Gminy Kostornloty": ---:z.(j 

4.	 Liczba wvjetych kart z urny: -::1.Cf 
5.	 Liczba qlosow waznvch: -r. q 
6.	 Liczba qlosow nlewaznych: ...~ 

7.	 Liczba gtosow waznle oddanych na poszczeqolnych kandvdatow: 

1) d d. -:-: n.or: X..~ r. . j~ . 
'----­ 2).	 . 3 n .or. .J-:t..t.': . 

3) ~	 .. 

Wobec powyzszego komisja skrutacyjna stwierdza, ze na
 
wiceprzewodniczqcego rady gminy zostal wybrany radny:
 

......LJ.~(..I ..91 .'C. ~.tCY...~ e.5..~ <-d..Q ? . 

. podpisano: ~
 

Na tym protok6! zakonczono I .......~: : : : :: : !. :f!!l: : : : : : : : : : : :
1). przewodniczqcy komisji
 
2). sekretarz komisji
 

.. . . I ,/O.. ·f." .Y~.LA:- ......... .a -:v ....Jot!!.'.".:J ~
3). czlonek komisji ••••••••••••••••• I •••• ~. 

4). czlonek komisji 
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